




Šajā brošūrā apvienoti visi Latvijas pārtikas produktu ražotāji, kuri piedalās 
Rīga Food 2013 izstādē Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas atbalstītajā 
mazo un vidējo uzņēmumu kopstendā , kā arī Latgales, Vidzemes, Kurzemes, 
Zemgales novadu mazo ražotāju kopstendos. 
Gan izstādes apmeklētājiem, gan pārtikas nozares speciālistiem piecos 
stendos būs pieejami 164 Latvijas ražotāju veikumi. Savus unikālās garšas, 
izskata un smaržas produktus Zemkopības ministrijas atbalstītajā kopstendā 
piedāvā 18 dalībnieki. 
Savukārt, pateicoties aktīviem cilvēkiem no Vidzemes, Zemgales, Latgales 
plānošanas reģioniem, Kurzemes tūrisma asociācijas un pašvaldībām četru 
novadu stendus pārstāv un savus unikālos produktus piedāvā 63 dalībnieki no 
Vidzemes novada, 22 dalībnieki no Latgales novada, 19 dalībnieki no Kurzemes 
novada un 42 dalībnieki no Zemgales novada. 

Šajā brošūrā Jūs varēsiet iepazīties ar ražotāju piedāvājumu 2013.gadā, kā arī 
atrast kontaktus sadarbības attīstībai un produktu iegādei.
Ceram, ka tā izraisīs Jūsos vēlmi iepazīties ar produktiem un turpmāk izgaršot 
tos savā ikdienā. 

Lai Labi Garšo Latvijā Ražotie Pārtikas Produkti 

Pateicībā visiem sadarbības partneriem reģionos un BT1 par ieguldīto darbu 
un finansējumu, savā un Zemkopības ministrijas vārdā panākumos veiksmīgu 
izstādes un turpmāko uzņēmējdarbības gadu novēl 

Nacionālo pārtikas kopstendu projekta vadītāja
un Lauku vides attīstības nodaļas vadītāja, LVAEI

Daina Saktiņa



ALOJA-STARKELSEN SIA

Alojas novads,  LV-4064
Latvija

Joglas iela 2, Ungurpils, Alojas pagasts
Tel: (+371) 64031730

Fakss: (+371) 64031735
E-pasts: info.culinar@culinar.lv
www.alojas.lv;  www.culinar.lv 

Mūsu produkti
Baltijas tirgū piedāvājam pašu ražotos plaša patēriņa 
produktus, no kuriem galvenie ir kartupeļu ciete, 
bioloģiskā kartupeļu ciete, sausie ķīseļi un želejas. 
Tiek piedāvātas 7 dažādas ALOJAS želejas: Zemene, 
Avene, Dzērvene, Apelsīns, Kivi, Persiks un Ķirsis. Tās 
īpaši garšo bērniem un ir veselīgas uztura 
bagātinātājas, jo satur gandrīz visas cilvēka attīstībai 
nepieciešamās aminoskābes. Alojas Želeju ražošanā 
netiek izmantotas sintētiskās krāsvielas vai jebkādas 
citas kaitīgas sastāvdaļas.

Mūsu darbības profils
Uzņēmums darbojas kopš 1937.gada un ir lielākais 
kartupeļu cietes ražotājs Baltijas valstīs. Uzņēmuma 
lielākais īpašnieks ir Zviedrijas korporācija Lyckeby 
Culinar. Uzņēmums pārstāv vairāku Eiropas vadošo 
pārtikas izejvielu ražotāju produktus - želatīnu, olu 
pulveri, pektīnu un citus hidrokoloīdus.

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm, pārtikas produktu 
ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem.

Mūsu produkcijas noiets
Lielākais produktu noiets ir Baltijas valstīs, Eiropas 
Savienības valstīs un Baltkrievijā.



Mūsu produkti
-

krustnagliņas, muskatrieksts, lauru lapas, kumīns, 
ķimenes u.c.);

- Konditoreja (želantīns, citronskābe, vanilīna cukurs, 
kanēlis, safrāns, cepamais pulveris, raugs u.c.);

- Garšvielu maisījumi gaļai (vistai, aitai, šašlikam, 
grillēšanai, u.c.);

- DIPU mērces;
- Garšvielu zaļumi (dilles, timiāns, pētersīļi, 

rozmarīns, baziliks, estragons u.c.);
- Private label (ātri pagatavojamās biezputras);
- Private label (Garšvielas un to maisījumi Zviedrijas 

un Igaunijas klientiem). 
Piedāvājam dažādus garšvielu iepakojuma veidus - 5, 
10, 15, 20 g un lielos iepakojumus līdz 1.5 kg, kas 
piemēroti kafejnīcām, restorāniem un ražotnēm.

Nemaltās garšvielas (visu veidu pipari, 

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm, pārtikas produktu 
ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, uzpildes stacijām 
un Private labels.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produktus iegādājās mazumtirgotāji un 
vairumtirgotāji (Voldemārs, Elvi, AIBE utt.),  HoReCa 
uzņēmumi, pārtikas produktu ražotāji,  Virtuosso 
marka Rimi (Latvijā, Igaunijā, Lietuva),  Anatols 
markas distributori AS Haljas (Igaunijā) un Ašhabada 
(Turkmenistānā).

Mūsu darbības profils
Garšvielu ražotājs SIA „Anatols” kā ģimenes 
uzņēmums dibināts 1992. gadā. Uzņēmums strādā 
pēc ISO 22000 standartiem. Ražošanas process ietver 
sevī garšvielu malšanu, drupināšanu, fasēšanu un 
maisījumu izveidošanu pēc SIA „Anatols” receptūras. 

Anatols SIA

Siguldas novads, LV-2150 
Latvija 

M. „Kitiņi”,  Siguldas pagasts, 
Tel.: (+371) 67 973 114

Fakss: (+371) 67 973 119
E-pasts: anatols@anatols.lv

www.anatols.lv



Mūsu produkti
Mūsu vērtība ir radošais gars un oriģinālā pieeja 
ievārījumu gatavošanā. Mūsu TOP produkti ir:
- ievārījumi ar ārstniecības augiem, kas noder 
imunitātes stiprināšanai un veselības atjaunošanai;
- ievārījumi ar garšvielām, kas ir lielisks atklājums 
jebkuram gardēdim, jo līdzās ierastajiem saldajiem 
deserta ievārījumiem, šie papildinās siera un gaļas 
ēdienus;
- īpašā dizaina - krāsainie ievārījumi.

Mēs meklējam
Sadarbības partnerus Baltijā un Skandināvijā (īpaši 
Igaunijā, Somijā), Rietumeiropā (īpaši Austrijā un 
Vācijā) un Krievijā (īpaši Sanktpēterburgā un 
Maskavā).

Mūsu produkcijas noiets
SIA „Atasco” zīmola Zelta zaptes ievārījumus var 
iegādāties labākajos Rīgas veikalos - Sky, Rimi 
Hipermārketu veikalos “ Klēts”, “ Stockmann”, kā arī 
daudzos Latvijas produktu un eko veikaliņos. Mūsu 
uzņēmums nodarbojas gan ar mazumtirdzniecību, 
gan vairumtirdzniecību, kā arī ražo pēc pasūtījuma 
nelielos apjomos, nepieciešamības gadījuma varam 
klientiem piedāvāt izstrādāt receptūru pēc klientu 
vēlmēm. Ekskluzīvo ievārījumu sortimentu 
piegādājam labākajiem Rīgas restorāniem.

Mūsu darbības profils
Aromātiskais un veselīgais ievārījums top no Latvijā 
augušām ogām un augļiem, lielākoties vāktiem no 
mazām mājsaimniecībām - omīšu un opīšu dārzos, 
vākti no tiem pašiem ogu krūmiem vai augļu kokiem, 
kur tveicīgās vasarās basām kājelēm mielojas 
mazbērni ar saules pielietajām ogām. Mēs izvēlamies 
tikai pašas labākās, ekoloģiskā vidē augušas un 
nogatavojošās ogas un augļus. Gatavojot ievārījumus 
netiek izmantotas ne krāsvielas, ne garšas 
pastiprinātāji vai konservanti. Apvienojot mūsu 
vecmāmiņu prasmes un iemaņas ar mūsdienu 
modernajām iespējām, ievārījumi top gardi, svaigi un 
veselīgi.

SIA „ ATASKO”

Latvija 
A.Čaka iela 147, Rīga, LV 1012

Tel.:(+371) 26405131
E-pasts:atasco@inbox.lv

http://www.zeltazaptes.lv
http://www.twitter.com/zeltazaptes



Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm, pārtikas produktu 
ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, u.c. 

Mūsu produkti
-
- Skābēti Dimdiņkāposti;
- Skābēti kāposti marinādē;
- Štovēti Dimdiņkāposti;
- Marinēti Dimdiņkāposti;
- Kāposti marinādē;
- Skābētu kāpostu sula.
Produkti ir pilnībā dabīgi un bez konservantiem. 
Iepakotie produkti ir viegli termiski apstrādāti, kas 
nodrošina visu vitamīnu (A, C,E u.c.), šķiedrvielu un 
citu vērtīgu uzturvielu saglabāšanos, kā arī nemainīgu 
un stabilu produkta garšu un konsistenci. Kāposti 
folija paciņās nodrošina pilnīgu hermētiskumu, 
nemainīgu kvalitāti, dabīgumu, ļaujot likt uz grila ar 
visu paku.

Štovēti kāposti ar šampinjoniem;

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produktus iegādāties var pie mazumtirgotājiem 
un vairumtirgotājiem visā Baltijā, Somijā, Krievijā u.c., 
HoReCa uzņēmumos, reģionālos tirgos un pašu 
tirgotavās.

Mūsu darbības profils
SIA „Dimdiņi” ir dārzeņu audzēšanas un pārstrādes 
uzņēmums, kas specializējies kāpostu audzēšanā. 
Pārstrādei domātās šķirnes tiek atlasītas, pētītas jau 
vairāk kā 20 gadus un iegūtā pieredze garantē 
kvalitāti no sēkliņas līdz gataviem pārstrādes 
produktiem. 

Dimdiņi SIA

Latvija
Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV – 4425

Tel: (+371) 64471317
Fakss: (+371) 64471255

E-pasts: info@dimdini.lv
www.dimdini.lv



Mūsu produkti
Degoles pienotavā ražo tikai dabīgus piena produktus 
bez konservantiem- dzeramo pienu, kefīru, rjaženku, 
jogurtu, krējumu, biezpienu, saldos biezpiena 
sieriņus, kā arī mīkstos svaigos sierus „Muižas”, 
„Muižas ar garšvielām” un saldo sieru „Našķis”.

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm, pārtikas produktu 
ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, u.c. 

Mūsu produkcijas noiets
Mēs strādājam ar mazumtirgotājiem un 
vairumtirgotājiem visā Latvijā (Stockmann, RIMI, 
Mego, Klēts), HoReCa uzņēmumiem un reģionālos 
tirgos un pašu tirgotavās.

Mūsu darbības profils
1995. gadā SIA „ EDAKS” uzņēmums „Degoles 
pienotava” uzsāka piena pārstrādi. Visiem sieriem 
piešķirta zīme „Kvalitatīvs produkts Latvija”. „Muižas 
siers ar ķimenēm” 2010. gadā apbalvots ar Siera 
karaļa kroni.

EDAKS SIA

Degoles pagasts, 
Tukuma novads, LV-3140 
Latvija

Degoles pienotava
Tel: (+371) 67181606

(+371) 29408030
Fakss: (+371) 63154422

E-pasts: degoles.pienotava@inbox.lv
www.kleets.lv



Mūsu produkti
Alternatīvi – vērtīgāki graudaugu produkti GRACI, kas 
tapuši sadarbībā ar zinātnieku un ekspertu 
komandu:4-veidu Musli:
- Tievais (palīdz stimulēt vielmaiņu un attīrīt 

organismu. Tas satur dabiskas aromātvielas un 
pektīnus. (24.9% šķiedrvielu))

- Skaistais (omega taukskābes un antioksidanti 
veicina šūnu atjaunošanos, tādējādi uzlabojot ādas, 
matu, nagu stāvokli. (25.6% šķiedrvielu))

- Enerģiskais (sniedz vienmērīgu enerģiju ikdienas 
darbos. Tā sastāvā esošais topinambūrs kopā ar 
rozīnēm veicina asinsrites un sirdsdarbības 
uzlabošanos, palīdz normalizēt holesterīna līmeni. 
(28.1% šķiedrvielu))

- Vieglais (attīra gremošanas sistēmu. Sajaucot 
dzīvus, diedzētus un mikronizētus graudus un 
sēklas tas apvieno burvīgu aromātu ar veselības 
funkcijām. (27.9% šķiedrvielu)) 

Alternatīvas PUTRAS („Gaišā”, „Tumšā”)Pilngraudu 
MALTĪTES 1 ēdienreizei („Aprikoze”, „Upene”)

Mēs meklējam
Sadarbību ar distributoriem, kas strādā visā Latvijā, 
Baltijas valstīs, Skandināvijā un 
Rietumeiropā.Vēlamies paplašināt sadarbību ar 
dažādiem mazumtirgotājiem jaunu produktu 
ieviešanai tirdzniecībā un iekļauties starptautiskā 
HoReCa tīklā.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkti pieejami mazumtirgotājiem- pārtikas 
veikali, pārtikas lielveikalu ķēdēm (Rimi, Stockmann, 
Prisma, uc,) universālveikaliem; dabīgu produktu 
veikaliem; degvielas uzpildes stacijām, fitnesa 
klubiem un  jogas studijām,  vairumtirgotājiem 
(importētāji, distributori), ēdināšanas pakalpojuma 
sniedzējiem, viesnīcām, viesu namiem, SPA 
pakalpojumu sniedzējiem, veselības studijām , 
sadarbojamies arī ar pārtikas produktu 
ražotājiem/pārstrādi Latvijā. 

Mūsu darbības profils
Musli Graci, tas ir dabisks, alternatīvs musli, kas 
sadarbībā ar zinātnieku un ekspertu komandu tapis 
Latvijā. Radīts dabas gudriem cilvēkiem, kas vēlas 
izvairīties no ķīmiskiem piejaukumiem pārtikai un 
rūpējas par savu slaidumu un skaistumu. Produkti ir 
funkcionāli- tie stimulē vielmaiņu, sniedz saliktus 
ogļhidrātus, līdz ar to ir ar zemu Glikēmisko Indeksu, 
satur omega taukskābes, to īpašajā apstrādē ir 
maksimāli saglabātas uzturvielas un vitamīni.  Īpašas 
sastāvdaļas: tritikāle, kailgraudu mieži, topinambūrs, 
ķirbis, upenes utt.

FELICI SIA
Peldu iela 7, Jelgava, LV-3002
Latvija

Tel.: (+371) 26824168
E-pasts: info@musli.lv

www.musli.lv 



Mūsu produkti
Tortes bez E vielām un gatavotas tikai no Latvijā 
ražotām izejvielām. Pildījumi gatavoti no Latvijas 
mežos lasītām brūklenēm un citām ogām.
Populārākās tortes: 
- Medus torte ar krēmu; 
- Šokolādes torte;
- Torte ”Mājas”;
- Torte „Pelīte-Pīkstīte”.

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, veikalu tīklu 
pārstāvjiem, starptautiskām lielveikalu ķēdēm ar savu 
loģistiku produktu savlaicīgām piegādēm, pārtikas 
produktu ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, u.c.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkciju var iegādāties Latvijas lielveikalu 
ķēdēs (Rimi, Stockmann), HoReCa uzņēmumos, 
reģionālos tirgos un pašu tirgotavās.

Mūsu darbības profils
Jau kopš 1993. gada uzņēmums specializējies tortu 
ražošanā, kas ir ikdienas roku darbs un ar prasībām 
pēc augstas kvalitātes izejmateriālu izmantošanas. 
Visi ražošanā izmantotie produkti nesatur E vielas un 
ir ražoti Latvijā. Tas nodrošina katra izejvielas 
izsekojamību un ļauj patērētājam būt drošam par 
iegādāto ražojumu.

Ineses tortes SIA

Kuldīgas novads, LV-3301
Latvija

„Priednieki”, Rumbas pagasts, Tel: (+371) 26723195
Fakss.:(+371) 63320892

E-pasts: inesestortes@inbox.lv



Mūsu produkti
-
- Marinādes;
- Salāti;
- Zupas; 
- Sulas;
- Nektāri;
- Ievārījumi;
- Mērces.

Dārzeņu konservācija;

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm, pārtikas produktu 
ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, u.c.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkcija ir pieejama mazumtirdzniecībā un 
vairumtirdzniecībā visā Baltijā, kā arī 
mazumtirdzniecībā Anglijā, Īrijā, Krievijā. 

Mūsu darbības profils
SIA „Kronis” ieņem stabilu vietu Latvijas 
augļu,ogu,dārzeņu un sēņu konservu ražošanā. 
Uzņēmums tirgū pārstāvēts ar diviem zīmoliem-
„Kronis” un „Rundāle”. „Kronis” galvenais produkcijas 
veids ir dārzeņi marinādēs, taču pircēju vidū lielu 
atsaucību guvuši salāti, zupas un lečo.  SIA „Kronis” 
nektāri ir patīkami un gatavi lietošanai dzērieni, kas 
pildīti stikla pudelēs. To pamatā ir dabīgi spiestas 
augļu,ogu vai dārzeņu sulas ar visu mīkstumu. Viens 
no galvenajiem produkcijas veidiem ziemas mēnešos 
ir „Dzērvenes pūdercukurā”, oriģinālas konfektes ar 
saldi skābenu garšu un vanilīna smaržu.„Rundāles” 
zīmolu pārstāv daudzveidīgas mērces, pesto, 
brušetas, čatniji. „Rundāle” mērķis- izcilākajās 
pasaules virtuvēs atrasto ēdiena piedevu labsajūtu 
nodot ikvienam.

KRONIS SIA 
„Ozoli” Codes pagasts, 
Bauskas novads, LV-3901
Latvija

Tel.: (+371) 29228896
Fakss: (+371) 63960666

E-pasts: kronisfood@apollo.lv; 
vlads.kronis@inbox.lv

www.kronis.lv



Mūsu produkti
Rupjmaize un graudu maize:
- Rudzu maize (tikai rudzu milti un drupināti rudzu 

graudi, bez rauga);
- Tīrā dabīgā Rudzu maize (tikai rudzu milti, bez 

rauga);
- Kuldīgas rupjmaize (rudzu un kviešu milti, nav rupjo 

miltu, ir pievienots raugs);
- Alekša rupjmaize (rupjie rudzu milti un kviešu milti, 

ir pievienots raugs);
- Graudu maize (uz rudzu kviešu maizes bāzes, ar 

vārītiem graudiem un saulespuķu sēklām);
- Graudu ķieģelis (uz saldskābmaizes bāzes, ar 

vārītiem graudiem, pievienotas arī citas sēklas, 
linsēklas, saulespuķu sēklas).

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm, pārtikas produktu 
ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, u.c

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkcija pieejama mazumtirdzniecībā un 
vairumtirdzniecībā Latvijā (Rimi, Maxima, Prisma, 
Elvi, TOP, Labais u.c.),  HoReCa uzņēmumos,  
reģionālos tirgos, uzņēmuma veikalos un kioskos.

Mūsu darbības profils
Maize tiek ražota no Latvijā audzētiem tīriem rudzu 
miltiem, bez e vielām, iegūstot dabīgu, veselīgu un 
enerģētiski pilnvērtīgu gala produktu. Receptes 
izstrādā augsti kvalificēti pārtikas tehnologi. Katrs 
kukulītis ir roku darbs. Uzņēmumam ir pašam sava 
loģistika, un paši strādā kā izplatītāji, tādējādi 
iegūstot un nodrošinot tiešo saikni ar klientu. Tā 
panākts salīdzinoši lielais produkcijas noiets Latvijā.

Kuldīgas maizes ceptuve SIA

Kuldīgas novads, LV-3301 
Latvija

Graudu 14, Kuldīga, 

Tel.: (+371) 63322186
Fakss: (+371) 63350357
E-pasts: birojs@krpb.lv

Tel. +371 28607031 
E-pasts: maris.sternbergs@krpb.lv



Mūsu produkti
Svaigā gaļa un gatavā produkcija- vārītās desas, 
sardeles, cīsiņi, pusžāvētās desas, kūpinājumi, 
kūpinātās vistas, kulinārija un Grill produkcija.

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, 
starptautiskām lielveikalu ķēdēm (Rimi, LIDL, 
Stockman, Aldi), pārtikas produktu ražotājiem, 
HoReCa uzņēmumiem, u.c.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkcija pieejama lielveikalu tīklā IKI visā 
Baltijā un Maxima veikalos Latvijā.

Mūsu darbības profils
Darbību Latvijas gaļas tirgū uzsākām 2010. gada vidū, 
pārņemot uzņēmumu „Kurzemes bekons”. 2012. 
gada janvārī, līdz ar jaunās rūpnīcas nodošanu 
ekspluatācijā, izveidojām gaļas pārstrādes kompleksu, 
kas apvieno kautuvi, gaļas sadales cehu, gaļas 
pārstrādes ražotni, tā nodrošinot pilnu ražošanas 
ciklu. Kautuves jauda vidēji dienā ir līdz 500 cūkām un 
100 liellopiem. Mūsu lieljaudas kautuve, kas līdz šim 
tirgū bija zināma kā atsevišķs uzņēmums „ Paplakas 
kautuve VPK” stabili ieņem nozarē pirmo vietu starp 
Latvijas svaigās gaļas un tās produkcijas ražotājiem.

Kurzemes gaļsaimnieks SIA

Priekules novads,  LV 3433 
Latvija

„Pūpoli”, Virgas pagasts, 
Tel.:(+371) 63454845

Mob.tel.: (+371) 28316367, (+371) 25636837
Fakss: (+371) 63481071

E-pasts: info@kgs.lvwww.kgs.lv



Lat Eko Food SIA

Latvija
Olaines 1A, Jelgava, LV-3004 

Tel.: (+371) 29 409 211
Fakss: (+371) 20 237 780

E-pasts: info@latekofood.lv; 
egija.martinsone@latekofood.lv

www.latekofood.lv

Mūsu produkti
Augstas kvalitātes Bioloģiskā bērnu pārtika– bio augļu 
un dārzeņu biezeņi zīdaiņiem no 6 mēnešu vecuma; 
sulas un citi bioloģiskie augļu un dārzeņu pārstrādes 
produkti. Piedāvājam tirgū vismaz 15 veidus augļu un 
dārzeņu bio biezeņus no Latvijā ražotajām 
bioloģiskajām izejvielām, izmantojot tādas īpaši 
vērtīgas sastāvdaļaskā smiltsērkšķi, upenes, mellenes 
u.tml.

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, veikalu tīklu 
pārstāvjiem, starptautiskām lielveikalu ķēdēm, 
pārtikas produktu ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, 
u.c;

Esam atvērti dažādiem sadarbības modeļiem gan 
gatavo bio produktu ražošanai, gan bio izejvielu 
pirmapstrādei kā bio augļu un dārzeņu piedevu 
ražošanai.

Mūsu produkcijas noiets
Mēs jau strādājam ar mazumtirgotājiem, 
vairumtirgotājiem, distributoriem Latvijā (Rimi, SKY, 
Stockmann, Prisma, Elvi, Bioteka, Weleda utml), kā 
arī mūsu produkti pieejami Anglijā (JANCI LTD- Laceby 
road 264, Grimsby,DN34 5LW, England)- preču 
piegāde  etniskajiem veikaliem.

Mūsu darbības profils
Bioloģiskās bērnu pārtikas ražotājs. Receptūras un 
tehnoloģijas izstrādātas Latvijas Valsts Augļkopības 
institūtā un Latvijas Lauksaimniecības Universitātē. 
Sadarbībā ar Latvijā vadošajām nozares 
pētnieciskajām institūcijām, produktu sortiments 
nepārtraukti paplašinās. Produkti nesatur mākslīgās 
piedevas un tiem tiek nodrošināta kvalitātes 
kontrole,sākot no izejvielu ieguves līdz gatavam 
produktam.Produkti guvuši nominācijas par izcilu 
kvalitāti un to lietošanu iesaka Latvijas Pediatru-
gastroenterologu asociācija.



Mūsu produkti
Uzņēmuma pamatnodarbošanās ir savvaļas ogu un 
sēņu pārstrāde pārtikas produktos. Kopš 2012. gada 
uzņēmums ir uzsācis ražot šokolādes produktus ar 
dabīgu pildījumu.

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, veikalu tīklu 
pārstāvjiem, starptautiskām lielveikalu ķēdēm, 
pārtikas produktu ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, 
u.c;

Mūsu produkcijas noiets
Piedāvātā produkcija tiek izgatavota uz pasūtījuma un 
tiek veiksmīgi realizēta visā Baltijā. Uzņēmumam ir 
daudz pastāvīgo klientu un sadarbības partneri Vācijā 
un Krievijā.

Mūsu darbības profils
Uzņēmums darbojas kopš 1994. gada. Ražošanas 
procesā netiek izmantotas smaržvielas, krāsvielas, 
konservanti un produkti pilnībā saglabā svaigo 
izejvielu īpašības. Produktu izgatavošanā tiek 
izmantotas pašu izstrādātas tehnoloģijas un receptes, 
lai produkcijā maksimāli saglabātu visas sastāvdaļas 
un uzturvērtību, kas sastopamas svaigās ogās.

Mandor Riga SIA

Latvija
Platā iela 4, Rīga, LV-1016

Tel: +(371) 26413220
E-pasts: info@mandor.lv 

www.mandor.lv



Mūsu produkti
Augstākās kvalitātes produkcija ar zīmolu PŪRE:
- Augļu un ogu ievārījumi;
- Sīrupi;
- Konditorejas krēmi;
- Tomātu kečupi un mērces;
- Industriālais sortiments- piedevas piena 
produktiem,konditorejai, maizes izstrādājumiem.

Mēs meklējam
Sadarbību ar preču izplatītājiem Eiropā un Austrumu 
reģionā (piem., Kazahstāna)

Mūsu produkcijas noiets
Mēs piegādājam savus produktus: 
- Lielveikalu tīkliem: Rimi (Latvijā, Igaunijā, utt.), 

Maxima LIDL (Vācijā, Polijā, Baltijas valstīs) , 7 
kontinents, Okej (Krievija);

- Pārtikas produktu ražotājiem/pārstrādei;-
Mazumtirgotājiem, vairumtirgotājiem;

- Ēdināšanas pakalpojuma sniedzējiem, HoReCa 
uzņēmumiem.

Mūsu darbības profils
Kompānija „Puratos Latvia” SIA ir līderis augļu un ogu 
piedevu ražošanā piena pārstrādes un konditorejas 
uzņēmumiem Baltijas valstīs. Produkcijas ražošanai 
izmanto iekārtas, kuras ražošanas procesā maksimāli 
saglabā augļu un ogu formu, dabīgo aromātu, krāsu 
un garšu, un jaunākās mūsdienu tehnoloģijas un 
augstākās klases izejvielas, kas tādējādi ļauj iegūt 
augstas kvalitātes produkciju.

Puratos Latvia SIA

Tukuma novads, LV-3124
Latvija

Daigones iela 22, Pūre, Pūres pagasts, 
Tel: (+371) 63101200

Fakss: (+371) 63101202
E-pasts: puratos@puratos.lv

www.purefood.lv; www.puratos.lv



Mūsu produkti
Sortimentā ir vairāk kā 300 pozīcijas. Plašs klāsts 
vārīto desu, cīsiņu, sardeļu, pusžāvēto desu, 
žāvējumu, kulinārijas izstrādājumu, konservu, kā arī 
pusfabrikātu - šašliku, kupātu, pelmeņu u.c.Īpašu 
atzinību klientu un patērētāju starpā ir ieguvuši 
Alkšņu sērijas produkti, produkti bez E vielām, 
„Reāls” sērijas produkti un auksti kūpinātas desas.

Mēs meklējam
Sadarbībai gatavus vairumtirdzniecības un 
mazumtirdzniecības uzņēmumus.

Mūsu produkcijas noiets
Galvenie sadarbības partneri ir:
- vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības 

uzņēmumi;
- HoReCa sektora uzņēmumi;
- valsts iestādes- slimnīcas, bērnudārzi, skolas u.c. 

Mūsu produkti tiek eksportēti uz Lietuvu, Igauniju, 
Krieviju, Vāciju, Īriju, Angliju, Grieķiju u.c. 

Mūsu darbības profils
Pateicoties nepārtrauktai attīstībai un inovācijām, 
uzņēmums pēc gatavās produkcijas ražošanas 
apjomiem ieņem vienu no līderpozīcijām gaļas 
pārstrādes uzņēmumu vidū Latvijā. Uzņēmums 
izmanto tikai augstākās kvalitātes izejvielas, 
nodrošinot plašu produktu sortimentu pievilcīgā 
noformējumā. 

Rēzeknes gaļas kombināts SIA

Latvija
Rīgas iela 22, Rēzekne, LV-4601 

Tel: (+371) 6 46 28087
Fakss: (+371) 6 46 28089

E-pasts: rgk@rgk.lv 
www.rgk.lv

www.rgk.lv 



Mūsu produkti
-
- Īrisi;
- Šerberti; 
- Marmelādes; 
- Konfekšu krēmi. 

Piena konfektes “Gotiņa”;

Mēs meklējam
Sadarbību ar pārtikas preču izplatītājiem, veikalu tīklu 
pārstāvjiem, starptautiskām lielveikalu ķēdēm, 
pārtikas produktu ražotājiem, HoReCa uzņēmumiem, 
u.c.

Mūsu produkcijas noiets
Mēs jau strādājam ar mazumtirgotājiem un 
vairumtirgotājiem visā Latvijā. Kā arī produktus var 
iegādāties reģionālos tirgos un pašu tirgotavās. 

Mūsu darbības profils
Uzņēmums nodarbojas ar piena konfekšu “Gotiņa”, 
īrisu, šerbertu, marmelādes un konfekšu krēmu 
izgatavošanu no dabīgām izejvielām. Populārā piena 
konfekte “Gotiņa” tiek ražota kopš 1960. gada un ir 
pilnīgi dabisks produkts,  turklāt katra konfektīte tiek 
satīta ar rokām.

Saldus pārtikas kombināts SIA

Saldus novads, LV-3801
Latvija

Lielā iela 9a, Saldus,
Tel: (+371) 63881440

Fakss: (+371) 63881440
E-pasts: saldusgotina@inbox.lv 

www.saldusgotina.lv



Mūsu produkti
-

„Skrīveru Gotiņas” ;
- Ražotie saldumi zem zīmola ASPASIA;
- Žāvēti augļi, rieksti un ogas šokolādē;
- Mīkstie un putotie īrisi jeb toffee;
- Īstā, mandeļriekstu Marcipāna masa un konfektes;
- Musli, sēkliņu, žāvēto augļu, riekstu Labie gardumi;
Ražošanā izmantojam augstākās kvalitātes beļģu un 
vācu šokolādes. Preču zīmes: Skrīveru Gotiņa, 
ASPASIA

Tradicionālās un iecienītās piena konfektes 

Mēs meklējam
- Sadarbību aktīvai tirdzniecībai visā Latvijā;
- Sadarbību jauniem eksporta tirgiem.

Mūsu produkcijas noiets
- Firmas veikali Latvijā- Rīgā, Jelgavā, Skrīveros. 

Veicam tiešās piegādes visā Latvijā; 
- Lielveikalu ķēdes un citi veikali visā Baltijā;
- Vairumtirdzniecība;
- Stockmann LIDL (Vācija, Polija, utt.);
- Eksports uz Angliju, Izraēlu un Ameriku.

Mūsu darbības profils
Saldumu ražošanas uzņēmums, kas ražo iecienītās 
konfektes „Skrīveru Gotiņa”, piena īrisu, putoto īrisu 
šokolādē, marcipānu šokolādē, kā arī melnās plūmes 
un aprikozes šokolādē.Uzņēmumā ir izveidota 
Saldumu darbnīca, kur ir iespēja iegriezties tūristiem, 
iepazīties ar Gotiņas tapšanas vēsturi, ietīt savas 
konfektes, kā arī iegādāties svaigus, dabīgus saldumus 
tieši no ražošanas.

Skrīveru saldumi SIA

Skrīveru novads, LV-5125
Latvija

Daugavas iela 82, Skrīveri, 

Tel.: +371 65197280 
un +371 65197009

Fakss.: +371 65197280
www.skriverusaldumi.lv

E-pasts: info@skriverusaldumi.lv



Mūsu produkti
Uzņēmums ražo vairāk nekā 100 veidu garšvielu un 
dažādus garšvielu maisījumus pēc pašu izstrādātām 
receptēm un patērētāju vēlmēm. Papildus 
piedāvājam arī cita veida produkciju, kuru ražošanā 
izmantojam mūsu garšvielu maisījumus pēc mūsu 
receptēm.

Mēs meklējam
Vēlamies paplašināt savu darbību, meklējot 
sadarbību ar dažādiem:
- Pārtikas preču izplatītājiem;
- Starptautiskām lielveikalu ķēdēm;
- HoReCa uzņēmumiem;
- Pārtikas ražotājiem.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkcijas pieejamību klientiem nodrošina 
mazumtirgotāji un vairumtirgotāji visā Latvijā. Kā arī 
uzņēmumam ir daudz pastāvīgu un starptautiski 
nozīmīgu klientu un sadarbības partneru produkcijas 
eksportam. 

Mūsu darbības profils
Kopš 1993. gada uzņēmums ražo dažādus garšvielu 
maisījumus pēc pašu izstrādātām receptēm. Tās tiek 
radītas, pētot un ievērojot pircēju iecienītākās garšas 
un smaržas. Garšvielu kvalitāte pārsniedz daudzu 
vietējo un ārzemju uzņēmumu produktu kvalitāti. 
Vairākkārt ir saņemts apbalvojums no Latvijas 
Tirgotāju asociācijas nominācijā "Labākais ražotājs — 
pārdevējs".

Valežs SIA

Latvija
Matīsa 143, Rīga, LV-1009

Tel: (+ 371) 67813286, 
(+ 371) 29228066

Fax: (+ 371) 67278640
E-pasts: info@valezs.lv

www.valezs.lv



Mūsu produkti
Siera baudītājiem tiek ražoti sieri ar dažādām garšām. 
Garšas iegūšanai izmantojam dabīgus žāvētu 
produktu maisījumus, kurus nelielā daudzumā 
pievieno siera ražošanas procesā. Cietie sieri: “Ievas 
siers” 2-4 mēneši nogatavināti, 4-6mēneši 
nogatavināti un 6< mēneši nogatavināti. „Ievas sieru” 
piedāvājam klasiskā garšas versijā, ar siera amoliņa 
sēkliņām, ar tomātu, baziliku, timiānu, ar sīpolu, 
ingveru, mārrutku, ar ķiplokiem un ar nātri.

Mēs meklējam
Sadarbību ar augstas kvalitātes produktu 
mazumtirgotājiem Latvijā un ārzemēs, distributorus – 
starptautiskā mērogā. Kā arī sadarbību ar 
restorāniem, kafejnīcām un ar jebkuru interesentu, 
kurš novērtē īstu, veselīgu, dabīgu produktu.

Mūsu produkcijas noiets
Mūsu produkti ir pieejami lielveikalu tīklos (RIMI, 
Stockmann, Maxima, Sky, u.c.) un citos veikalos, kā 
arī pircēji tos var iegādāties reģionālos gadatirgos, 
izstādēs un citos pasākumos. Produktus var baudīt 
restorānos, viesnīcās, viesu mājās (restorāni 
Gutenbergs, Bergs, 1221, u.c), kam prioritāte ir īsti un 
veselīgi produkti.

Mūsu darbības profils
Z/s „Vecsiljāņi” pamatnozares ir piena lopkopība, 
graudaugu, kukurūzas un zālāju audzēšana. Kopš 
2010.gadā tiek uzsākta cietā siera „IEVAS SIERS” 
ražošana no nepasterizēta piena, kas produktam 
nodrošina neatkārtojamas garšas īpašības. Siera 
radīšanas process ir roku darbs. Pircējiem siers tiek 
piedāvāts ar trim nogatavināšanas laikiem: 2-4 
mēneši nogatavinātu, 4-6 mēneši nogatavinātu, 6 un 
vairāk mēneši nogatavinātu. Jo vecāks, - jo labāks. 

Vecsiljāņi z/s 

Kokneses novads, LV-5135
Latvija

Vecsiljāņi, Bebru pagasts, 

Tel: +371 26446159
Fakss: +371 65122655; 

+371 65164222
E-pasts: info@ievassiers.lv

www.ievassiers.lv



SIA ArGaumi

Linu un kokvilnas dvieļi, priekšauti, virtuves cimdi, galdauti, u.c.
       

SIA Cīši gords 

Lauku maize, maizes izstrādājumi.
       

z/s Rūķīši

Kūpinātas  zivis
       

z/s Silaunieki

Medus
       

SIA BišuJānis

Medus
       

I.K. Kolnasāta

Alus
       

Inese Matisāne

Izstrādājumi no cūkgaļas, vistas un liellopu gaļas (žāvējumi, desas, 
sardeles, ruletes, kūpinājumi, kulinārija, speķis, sudžuk, u.c.)
       

z/s Kalni

Ogu vīns, ogu marmelade, ogu karamele. 
       

SIA MD Kāre

Bišu vaska sveces, dažādu ziedu medus
       

Biedrība Latgolys golds

Tradicionālie latgaļu ēdieni

Domes iela 3, 210. kab., Līvāni, Līvānu nov., tel: (+371) 29443621,  info@argaumi.lv

Daugavpils iela 7, Aglona, Aglonas pag., Aglonas nov., tel: (+371) 29287044, 
maizesmuzejs@inbox.lv

Rūķīši, Egļusala, Rugāju pag., Rugāju nov., tel: (+371)  29431926

Brīvības 1, Tilža, Balvu nov., tel: (+371) 29296309

Madaras 1,Verpuļeva, Balvu pag., Balvu nov., tel: (+371) 26565062

Stacijas iela 4, Bērzpils, Bērzpils pag., Balvu nov., tel: (+371)  26452844

Stibļovas iela 4-7,Upīte, Škilbēnu  pag.,Viļakas nov., tel: (+371) 28347453

Peleču pag., Preiļu nov., tel: (+371) 29472718,  koledairena@inbox.lv

„Jāņi” , Pinupi, Pelēču pag., Preiļu nov.,  tel: (+371) 28237502,  macibudrava@ inbox.lv 

Atmodas iela 14-65, Rēzekne, tel: (+371) 27169111

La
tg

al
e

Latgales plānošanas reģions
Rīga, Tirgoņu iela 11, LV -1050
Latvija

Tel./fakss: (+371) 67224044
E-pasts: info@latgale.lv

www.latgale.lv



       

SIA Annēls

Konditorijas izstrādājumi
       

z/s Dīķi 

Medus
       

z/s Sollomina muiža

Siers
       

z/s Bagātības

Siers, biezpiens
       

z/s Jaunbirzes 

Augļu sulas
       

z/s Burtnieki

Žāvēti augļi, ogas
       

z/s Dālderi

Bioloģiski audzētas tējas
       

SIA Land

Puķu pušķi, galda kompozīcijas, stādi
       

IK Keramika VG

Sīkplastika, keramika, pinumi 
       

Biedrība Latgales tematiskie ciemi

LTC reklāmas materiāli un ceļošanas iespējām pa LTC 
       

SIA Eco Fabrika

Adījumi, lupatu deķi, dažādi rokdarbi
       

SIA Līvens, kafejnīca "Bordertaun"

Maza miera ostiņa, dzīvelīgās A6 šosejas Rīga - Daugavpils malā, kur 
piedāvājam nobaudīt gandrīz kā mājās gatavotu maltīti.

       

Liuža 34, Kantinieku pagasts, Rēzeknes nov., tel: (+371) 29470764

Višķu pagasts, Daugavpils novads, tel: (+371) 29532319

Tartakas iela 7, Aglona, Aglonas nov.,tel: (+371) 26312465,  a.upenite@inbox.lv

Bārtuļi, Indras pag., Krāslavas nov., tel: (+371) 26125475

„Jaunbirzes” , Kalkūnes pag., tel: (+371) 29999169

„Burtnieki”, Demenes pag., tel: (+371) 26494119

Līvānu novads

Vanagi, Upmalas pag., Vārkavas nov., tel: (+371) 26595334, Zanepra@tvnet.lv

Parka iela 2, Višķu tehnikums, Višķu pag., Daugavpils nov., tel: (+371) 29207737, 
keramik@inbox.lv

"Mazie Upenāji", Kaži, Sutru pag., Līvānu nov., tel: (+371) 26439370

Vidzemes iela 2B, Balvi, Balvu nov., tel”(+371) 26436006, guntars@ecofabrika.lv
http://www.ecofabrika.lv

Jersika, Jersikas pag., Līvānu novads

La
tg

al
e



Ze
m

ga
le

JĒKABPILS NOVADS
SIA Daugavmalas rapsis

Linu un rapšu eļļa

bio z/s Martaskalns

Tējas un konfektes

SIA  RA 5

Kafejnīca Alīda

BAUSKAS NOVADS
z/s Celmi  

Siers, sviests, jogurts

z/s Kraujas

Gaļas produkti un kūpinājumi

Buča Beķereja

Kūkas, kēksi, cepumi

SIA Smildziņas

Skābēti gurķi, pupiņas, tomāti

z/s Dārzi

Smiltsērkšķi (sula, tēja, džemi,konfektes) 

z/s Līdumi

Bioloģiskie  rīvētie mārrutki

tel: (+371) 26118613, reinis.balodis@inbox.lv

tel: (+371) 28709990, martaskalns@inbox.lv

tel: (+371) 26582074, info@kafejaalida.lv

tel: (+371) 26512926, info@celmi.lv 

tel: (+371) 26816322, omesbodite@inbox.lv

tel: (+371) 26684165

tel: (+371) 26565007, smildzinas_sia@inbox.lv

tel: (+371) 29196152, daila16@inbox.lv

tel: (+371) 29133257, klavinslidumi@inbox.lv

Zemgales plānošanas reģions
Katoļu iela 2b, Jelgava, LV-3001
Latvija 

Tel: (+371) 63027549
E-pasts: zpr@zpr.gov.lv

www.zemgale.lv



z/s Lieknas

Ābolu sula

z/s Cepļi

Medus

Daira Jātniece

Pīrāgi, cepumi, tējas, garšvielas

Gliemežu audzētava "Kreiči" 

Konservēti gliemeži eļļā

z/s Krišjāņi

Siers, jogurts, saldējums, vītinātās desas

SIA Serviss DL

Bērzu un kļavu sulas, sēnes, ogas

SIA Dzintarlāse

Bišu produkti, kvass, degvīns "Bites Buča"

SIA Poļu nams

Konditoreja, cepumi, saldās ruletes

Inita Medne 

Mājas siers

JELGAVAS NOVADS
SIA Svētes maize

Bioloģiska maize, konditorija

z/s Gaidas

Augļi, ogas, dārzeņi, lielas rudens avenes, āboli, bumbieri 

tel: (+371) 29392988, valdisdrezovs@inbox.lv

tel: (+371) 29126604,kadikisre@inbox.lv

tel: (+371) 29389993, vaidelotes@gmail.com

tel: (+371) 26451658, vingliemezis10@inbox.lv

tel: (+371) 22802208, zilinska@inbox.lv

tel: (+371) 26427619, xxxludmila@inbox.lv

tel: (371) 29878819; (+371) 63914166, dzintarlase@inbox.lv, 

tel: (371) 26010779, polunams@inbox.lv

tel: (371) 29567744, initamedne@inbox.lv

tel: (+371) 29235332, info@svetesmaize.lv

tel: (+371) 28663620, drosprate@inbox.lv

Ze
m

ga
le



z/s Blūdži

Dažādi sieri, mazsālīti gurķi, tomāti želejā, zemenes želejā, dažādi 
gurķu salāti konservos 

SIA Eiras

Mājas kūkas, cepumi

SIA JVB- Blankenfeldes muiža

Dabīgās sulas no āboliem, upenēm, jāņogām, plūškoka; plūškoka ogu 
un ziedu sīrupi; marinējumi un konservējumi no gurķiem, kabačiem, 
skābenēm, tomātiem; biezeņi - ābolu, plūškoka; vīni

z/s Undzēni

Skābēti kāposti

z/s Skaras

Bioloģiskie dārzeņi

SIA Antek

Ķiploku pārstrādes produkti

Aizkraukles novads

Siers

z/s Ozoliņi

Aiviekstes vīns

z/s Ragāres

Garšvielas, tējas, sausās zupas

Tatjana Bērziņa

Tortes un cepumi

Sandija Golmeistare

Augļu sukādes

tel: (+371) 27114820, malkalne.inara@inbox.lv

tel: (+371) 29245051, annalielupe@inbox.lv

tel: (+371)29243634, marite@blankenfeldesmuiza.lv

tel: (+371) 29176517, dailau@inbox.lv

tel: (+371) 29483908, bs_skaras@inbox.lv

tel: (+371) 29206015, pallozei@inbox.lv

tel: (+371) 26351736, ugis.piliens@inbox.lv

tel: (+371) 29186953, bruuzis@inbox.lv

tel: (+371) 29229588, eco@ragares.com

tel: (+371) 29129230,  tatjana.berzina@gmail.com

tel: (+371) 29697703 

Ze
m

ga
le



z/s Janavas

Tējas, garšaugi

z/s Vanagi
tel: (+371) 26119271 E-pasts: rvanags@inbox.lv

Medus

Marija Šāne

Medus

DOBELES NOVADS
z/s Pūliņi

Kazu audzēšana, sieru ražošana, t.sk. arī no govs piena

Raimonds Lignickis

Zāļu tējas

Lorita Miķelsone 

Ķiploku pulveri

SIA Dienvidi Pluss

Smiltsērkšķu, ķiršu, bērzu sulas

z/s Vanadziņi

Gaļas izstrādājumi- kūpinājumi, desas, galerti, pastētes

z/s Niedras 

Skābie kāposti, kāposti

Lielauces kliņģeris

Cukurgailīši , zemes tauki

Žanna Veršakova

Maize, konditorija

tel (+371) 25994160,  anta@mellis.lv

tel: (+371) 26341748, marija1108@inbox.lv

tel: (+371) 29540173, pulini@inbox.lv 

tel: (+371)  29263846,  rukisuteja@navigator.lv,

tel: (+371) 29487939, lorita.mikjelsone@inbox.lv

tel: (+371)  29177535,  info@dplus.lv  

tel: (+371) 26410574,  gunta.miluna@gmail.com, 

tel: (+371) 26190705,  niedras@tvnet.lv, 

tel: (+371) 63754678; (+371) 26486941, info@lielaucesklingeris.lv; 

tel: (+371) 29239817, ceptuve@benespb.lv

Ze
m

ga
le



V
id

ze
m

e

Rožkalnu maize

Maize

55 Mārītes

Pļavu tējas

z/s Adzelvieši 

Kaņepju aizdars, kaņepju sviests, putraimi, grūbas, milti

Aivars Brammanis
Medus

Alma Tavare
Medus, bišu maize, propoliss no bioloģiskas saimniecības

Āma SIA: Mārīte Jansone

Alkšņu malkā dabīgi žāvēti gaļas produkti bez pievienotām E vielām

Amatas mellenes

Lielogu melleņu audzēšanas procesa iepazīšana

z/s Gunedegas: Andris Ansis Špats 

Pētnieciskā saimniecība, jaunas tehnoloģijas ogu un augļu pārstrādē, 
glikozes un fruktozes sīrupa tiešā iegūšana, žāvētie produkti ar augstu 
fenolu ( smarža) un antioksidantu saturu. Kondensācijas veida 
žāvētavu ieviešana

“Rožkalni” Straupes pag., Pārgaujas nov.; tel: (+371) 29711328; 28354035; 
itreke@inbox.lv

Poruka iela 2, Madona, Madonas nov.; tel: (+371) 27704895; marites55@inbox.lv

''Adzelvieši'', Burtnieku pag.,Burtnieku nov.; tel: (+371) 29253507, 29225628;  
info@adzelviesi.lv

Jāņa Poruka iela 2, Cēsis; tel: (+371) 26550188; jansone.m@inbox.lv

"Jaundzērves", Amatas pag., Amatas nov.; tel: (+371) 29206175; 
amatasmellenes@gmail.com

"Gundegas", Vidrižu pag., Limbažu nov. tel: (+371) 26128457; andris@gundegas.lv;  
www.spats.lv ; www.gundegas.lv

Vidzemes plānošanas reģions
Jāņa Poruka iela 8-108, Cēsis, LV-4101
Latvija

Tel: (+371) 64116014
E-pasts: vidzeme@vidzeme.lv

www.vidzeme.lv



Andris Zeps

Rokām mīcīta un malkas krāsnī cepta bioloģiskā rupjmaize, rupjmaize, 
saldskābmaize, baltmaize un konditorejas izstrādājumi. Medus

Anna Kļaviņa

Medus no bioloģiskās saimniecības

z/s Kronīši: Antra Sirmā 

Pašu audzētu un mājas ražotu bioloģisko dārzeņu konservi pēc pārbaudītām 
senajām receptēm 

Armunds Galviņš
No ziedputekšņiem radīta bišu maize

Cietais rieksts

Upeņu audzēšana un svaigu un saldētu ogu tirdzniecība 

Dace Eihentāle

Pašu cepti pīrādziņi, maizītes ar pildījumiem

p/s Lielkalni:  Dainis Paukšēns

Bioloģiski sertificēti irbeņu, smiltsērkšķu, zelta jāņogu, upeņu, ēdamo 
sausseržu, aktinīdiju, melno aroniju u.c. vitamīniem bagātu ogu audzēšana, 
ogu sīrupi, želejas, ievārījumi, marmelādes konfektes, sukādes

Dainis Pētersons

Bioloģiskās vistu olas

Didzis Rumba, Santa Rumba

Bioloģisko dārzeņu, augļu un ogu audzēšana; dārzeņu, augļu un ogu 
pārstrāde; biškopība, dažādu ziedu medus; garšvielu maisījumi, kaltēti 
puravi, burkāni, sīpoli, selerijas, pētersīļi, dilles, āboli; rabarberu, burkānu, 
ķirbju un cidoniju sukādes

Domu pietura SIA

Mājas vīni, to degustācijas un tirgošana (upeņu, rabarberu, jāņogu, ķiršu, 
ābolu un dzērveņu pussaldie vīni), sarunas par vīnu un padomi tā gatavošanā

"Zemdegas", Stalbes pag. Pārgaujas nov.; tel: (+371) 26127264; sandrazemdegas@inbox.lv

Šķilbi, Tirzas pag., Gulbenes nov.; tel: (+371) 26307498

"Kronīši", Viļķenes pag., Limbažu nov.; tel: (+371) 29354101; info@kronisi.lv; www.kronisi.lv

Tel: (+371) 29235419; cr@e-apollo.lv; info@cietaisrieksts.lv

Ed. Veidenbauma iela 18, Liepas pag.,Priekuļu nov.; tel: (+371) 26604405

Rūpnīcas iela 7, Ungurpils, Alojas pag., Alojas nov.; tel: (+371) 26362975, 29450614; 
aijadzintra@inbox.lv

Kalna Mieriņi, Vaives pag., Cēsu nov.; ekoseta@tvnet.lv

"Mežvijas" Dauguļi Dikļu pag., Kocēnu nov.; tel: (+371) 26151792, 26429679; santadi@inbox.lv

Raiņa iela 19, Madona; tel: (+371) 29296045

V
id

ze
m

e



Dzintars Galejs

Mājās gatavoti vīni, (jāņogu, upeņu, ķiršu, pīlādžu, pieneņu, u.c.) 
degustācijas ar produkcijas iegādi.

EkoMako SIA: Linda Sīlīte

Pēc vecmāmiņas receptēm ar roku darbu ražotas olu nūdeles no 
dabīgām, naturālām izejvielām 

Gunta Kalniņa
Eko siers

Ieva Majore
Grūstas kaņepes

Ilze Koļesnikova
Siers, sviests, pīrādziņi, mājās cepta maize 

Inese Mangule

Veselīgi pārtikas produkti "DABAS SPĒKS" no dabīgām izejvielām 
(dažādām sēkliņām, riekstiem, garšaugiem, zirņiem u.c.).

IK ” Bella I”: Ineta Bella 

Mājas pelmeņi 

Ineta Dambrova-  siera ražošana

Inga Andersone - maizes cepēja

Jāņkalni

Sukādes, sulas, ievārījums

z/s Jaunkalēji 

Koka kubulos ar rokām jaukta mīkla, rokām veidoti uz kļavu lapām 
likti klaipi, lai īstā maizes krāsnī ceptu rudzu rupjmaizi un 
saldskābmaizi

Kalna Stirnas: Imants Dauksts

.lv

Biškopības saimniecība. Medus un biškopības produktu ražošana.

z/s "Jaunstāmeri", Jaungulbenes pag; tel: (+371) 29412533

"Rūķi" Amata, Drabešu pag., Amatas nov.; tel: (+371) 26448011; ekomako@inbox.lv; 
www.ekomako.lv

"Pļaviņas", Stalbes pag., Pārgaujas nov.; tel: (+ 371) 29126874; dabasspeks@inbox.lv

"Intes" Limbažu pag., Limbažu nov.; tel: (+371) 26176809; inetabell@inbox.lv

„Jāņkalni”, Vestienas pag., Madonas nov.; tel: (+371) 29169291; 
marisozolins77@gmail.com

"Jaunkalēji", Ošupes pag.,Madonas nov.; tel: (+371) 29104869 

"Kalna Stirnas, Veselavas pag., Priekuļu nov.; tel: (+371) 20201615; 
imants.dauksts@inbox

V
id

ze
m

e



Kārlis Pērkons- medus 

Laima Prindule-  mājas siers, maize

Lāsma Jonele

Ziemas šķirņu ābolu audzēšana un uzglabāšana, 100 % dabīgās ābolu sulas 
ražošana, karsēšana, fasēšana Bag in Box pakās ar krānu 

Lauku mājas Donas- maize

Lazdonas piensaimnieks

Piens, krējums, biezpiens un biezpiena izstrādājumi, jogurti, deserti

z/s Lejas Kaļļi: Viesturs Skujiņš

Gaļas produktu pārstrāde un ražošana (gaļa, desas, žāvējumi)

Madonas maiznieks: Romāns Hačatrjans

Maize

Mājas saldējums Gogelmogels, Jāņa Jomas mājražošana

Mājas saldējums no pašu vistu olām, piena, saldā krējuma, bez e-vielām

Māra Ērkšķe- mājas siers

Māris Brencis

Marita Ikauniece

Saldūdens zivju kūpinājumi, jūras zivju produkcija

MarLie J SIA

Dažādu ogu un augļu šķiedrvielas 

Mū Siers SIA

Vairāk nekā 20 veidu sieru degustācijas, iegāde un apmācības siera siešanā

"Reķi", Katvaru pag., Limbažu nov.; tel: (+371) 29430161; rekuaboli@gmaul.com; www.reki.lv

Klētis”, Lazdona, Lazdonas pag., Madonas nov.; tel: (+371) 29423907

"Lejas Kaļļi", Amatas pag., Amatas nov.; tel (+371) 29230396

Cesvaines iela 8, Madona, Madonas nov.; maiznieks.madona@inbox.lv; www.madonaspb.lv

"Ceplīši", Skultes pag., Limbažu nov.; tel: (+371)29177990; gogelmogels@gmail.com; 
www.gogelmogels.lv

Celtnieku iela 5, Lubāna, Lubānas nov.; tel: (+371) 28600684; lubanovads@inbox.lv

"Krimuldas Pienotava”, Krimuldas pag., Krimuldas nov.; tel: (+ 371) 27726682; info@marlie.lv; 
www.marlie.lv

Saules iela 8, Ozolkalns, Beļavas pag., Gulbenes nov.; tel: (+371) 26599143; 
muusiers@gmail.com

V
id

ze
m

e



z/s Muižnieki

Šķirnes kazu audzēšana, piena ražošana, kazu dzīves izzināšana, 
kazu piena siera siešanas apmācības, degustācijas un iegāde

NG Līnija SIA

Biškopība, augstvērtīga un ekoloģiski tīra medus produkcijas 
ražošana. 

Perfecto SIA

Sēkliņu gardums «Lutausis", kukurūzu nūjiņas ar iebiezināto pienu 
"Kuki-muki"

Sarmīte Mekša-  medus, propoliss, bišu maize

SIA "Veselības laboratorija»

Spirtotie dzērieni, šņabi un uzlējumi no dzērvenēm, brūklenēm, 
mellenēm, pīlādžiem, smilšērkšķiem u.c. īpašais "Ziemsvētku 
balzams" ziemai.

SIA Gardums

Dažādu veidu konditorejas izstrādājumi

SIA Krīti

Šūšanas pakalpojumi

Smiltenes sidra darītava SIA

Lauku sidrs un apkārtējo priežu mežu vasaras ogu vīns

Sveķi SIA

Trušu gaļas ražošana un kautuves pakalpojumi, trušu vaislas 
materiāla audzēšana un tūrisma pakalpojumi

Valmiera organize SIA

Sulu, nektāru, biezeņu ražošana; svaigu un saldētu ogu 
vairumtirdzniecība

“Cerieši", Blomes p., Smiltenes nov; tel: (+371) 26863259

Dzirnavu iela 1, Ļaudona, Madonas nov.; tel: (+371) 27843665; romans@nglinija.lv; 
www.nglinija.lv

„Krimuldas pienotava”, Ragana, Krimuldas nov.; tel: (+371) 28804471; 
info@perfecto.lv; http://www.perfecto.lv/

Rīgas iela 17A, Cēsis, Cēsu nov.: tel: (+371) 26567007; veselibaslab@inbox.lv; 
www.veselibaslaboratorija.lv

Rīgas ielā 71A, Gulbene; tel: (+371) 26329841; gardumsiv@gmail.com; 
www.majasgardums.lv

Jaunpeivas Burtnieku pag., Burtnieku nov.; tel: (+371) 26031496; siakriti@inbox.lv

Brūža 2, Smiltene, Smiltenes nov.; tel: (+371) 29612267; sidradaritava@gmail.com

„Sveķi”, Bērzaunes pag., Madonas nov.; tel: (+371) 29494665; vitadierina@inbox.lv

"Lejasvagaļi",  Jeru pag., Rūjienas nov.; tel: (+371) 29600462; 
valmiera.organize@gmail.com; www.luckypumpkin.lv

V
id

ze
m

e



Valrito SIA

Kulinārijas izstrādājumi un mājas kūpinājumi ražoti pēc senču 
receptēm ar dabīgām garšvielām, izmantojot roku darbu

Venta Lazdiņa- medus

Vigo SIA

Dabisks, skaidrs, garšīgs un dziedniecisks "Svētavota" ūdens

Vilis Kļaviņš

Līdzdarbošanās maizes cepšanā un siera siešana pēc senām 
tradīcijām. Mājās vīnu un degvīna degustācijas

Vinetas un Allas Kārumlāde

Konditorejas izstrādājumi. Saldas dāvaniņas, ēdami Cēsu suvenīri, 
marcipāna un šokolādes figūriņas

z/s Vecpāpani

Ābolu čipsi

Zaļais grozs

Bioloģiski audzēti augļi un dārzeņi un to pārstrādes produkti, graudi, 
zālāju sēklas; tūrisma pakalpojumi.

Zilver vīni

Vīni no pašaudzētiem augļiem un ogām 

z/s Zītari -  kūpināta gaļa

Žanna Kalniņa- mājas siers       

"Grantiņi", Jaunannas pag., Alūksnes nov.; tel: (+371) 64381625; 29438405;  26458203; 
valrito@inbox.lv

Atpūtas iela 12-4, Cēsis,Cēsu nov.; tel: (+371) 64125533, 29460660; 
svetavots@svetavots.lv; www.svetavots.lv

Birzupes-2, Stāmerienas pag., Gulbenes nov.; tel: (+371) 28389893

Rīgas iela 12, Cēsis; tel: (+371) 29392810; 28375579; karumlade@inbox.lv

z/s "Vecpāpani" Rankas pag., Gulbenes nov.; tel: (+371) 26594575

"Lušēni", Nītaures pag., Amatas nov.; zalaisgrozs@inbox.lv

“Pīlādži” Siguldas pag., Siguldas nov.; tel: (+371) 26320208; info@piladzi.lv;  
www.zilver.lv

V
id

ze
m

e



K
u

rz
e

m
e

S24 zālītes 

Zāļu tējas, garšaugi 

Bērzi

Kazas piena saldējums, konditorija no kazas piena produktiem

Egita Sudakova IK

Videi draudzīga augļkopība un ābolu un ogu pārstrāde

Evija Kopštāle

«Durbes veltes» -augļu, ogu, dārzeņu konservi un mājas vīni

Evita Šmithena

Zāļu tējas 

Garīkas

Šitaki sēnes 

Guntars Danenbergs Dambergs

Maize, sklandrauši

Ievlejas, Agita Pētersone

Lauku rudzu saldskāba maize

Kuldīgas novada mājražotāji

Žāvēti augļi, ogas, sulas, sīrupi, maltu sēkliņu maisījumi.

Talsu iela 9, Valdemārpils, Talsu nov.; tel: +(371) 29119279 +(371) 28663711; 
24zalites@gmail.com; www.24zalites.viss.lv

"Bērzi", Vandzenes pag., Talsu nov.; tel: (+371) 29136187; piliena@inbox.lv

"Kurzemnieki" Sukturi, Lībagu pagasts, Talsu nov.; tel: (+371) 29279461 (LV); (+371) 
26453626; segita@apollo.lv

Tirgus iela 10, Dube; tel: (+371) 2911905; evija@lrp.lv; www.durbesveltes.lv

Lielā iela 35-13, Talsi, Talsu nov.; tel: (+371) 26396177; eevita@tvnet.lv

"Garīkas”, Rudbāržu pag., Skrundas nov.; tel: (+371) 29134122; info@garikas.lv; 
www.garikas.lv

"Ceiņi", Alsungas pag., Kuldīgas nov.; tel: (+371) 26672201; guntars.danbergs@inbox.lv

"Ievlejas” Sakas pag., Pāvilostas nov.; tel: (+371) 29124128; ievlejasagita@inbox.lv

"Baltozoli" Kurmales pag. Kuldīgas nov.; tel: (+371) 29821205; 20256763; 
GARNITIS@inbox.lv

Biedrība "Kurzemes tūrisma asociācija»
Baznīcas iela 5, Kuldīga, LV-3301
Latvija

Tel/fakss: (+371) 63322259
E-pasts: kta@kuldiga.lv

www.kurzeme.lv



Milli, SIA

Ģimenes vīna darītava "ABAVAS

Purva dzērvenīte

Dzērveņu audzēšana, ievārījumu un sukāžu ražošana

Satori Alfa

No smiltsērkšķiem ražoti produkti

Smilškalni

Mājas vīni

Spēlmaņu krogs

Sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumi "Spēlmaņukrogā"

Suitu Maize

Saldskābmaize, sklandrauši pēc senām suitu receptēm

Talsu ciparnīca

Kurzemes podniecības tradīcija, Talsu keramika

Vējkalnietis SIA

Augļu, ogu un ziedu vīnu ražošana, vīnu degustācijas un tirdzniecība

Veselīga dzīvesveida centrs "Tavai sirdij»

Individuālas veselību atjaunojošas programmas; ekskursijas ar degustācijām; 
masāžas un citas fizioterapijas procedūras; sauna un masāžas vanna; 
veģetārā virtuve; naktsmājas un telšu vietas; ekskursijas skolēniem par 
veselīgu dzīvesveidu

Vītolberga siers

Puscietā siera ražošana no nepasterizēta piena, kas tikko iegūts no 
saimniecībā esošā govju ganāmpulka

"Rinkules Zeltiņi", Abavas pag., Talsu nov.; tel: (+371) 29553558; info@abavas.lv; www.abavas.lv

"Baseini", Rucava, Rucavas pag., Rucavas nov.; tel: (+371) 29918605; irenarucava@inbox.lv

”Santas", Tumes pag., Tukuma nov.; tel: (+371) 28677677; info@satorialfa.lv

Tehnikas iela 12, Kuldīga; tel: (+ 371) 26796182; alvils.elksnis@smilskalni.lv

Pils iela 7, Alsunga, Alsungas nov.; tel: (+371) 26179298; slavinski@inbox.lv; 

Magoņu 1, Alsunga, Alsungas nov.; tel: (+371) 29411730; rutasokolovska@inbox.lv

Lielā iela 30, Talsi; tel: (+371) 22458389; ciparnica-lv@inbox.lv

Mierkalni Laucienes pag., Talsu nov.; tel: (+371) 29457055; vejkalnietis@inbox.lv; 
www.daylilie.lv

"Mežlīdumi" Dundagas pag. Dundagas nov.; tel: (+371) 26543781; ansis.roderts@gmail.com; 
http://www.draugiem.lv/veseligadzivesveidacentrs/

Muižgaļi Vārves pag. Ventspils nov.; tel: (+371) 29274754; muizgali@inbox.lv; 
www.vitolbergasiers.lv

"



Kopstenda organizatoru kontakti:

Lauku vides attīstības nodaļa
Latvijas Valsts Agrārās Ekonomikas institūts

Struktoru iela 14, Rīga LV-1039
Latvija

Tel: (+371) 67543803
Fax: (+371) 67541789

e-mail: daina@lvaei.lv; lasma@lvaei.lv
www.lvan.lv

Brošūras veidošanā izmantotas ražotāju un stendu organizatoru iesūtītās fotogrāfijas
Brošūra tapusi SIA "Aģentūra VB Plus” 


